
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 62

16. až 22. 6. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby každý řádek, sloupec i vyznačený region 
obsahoval všechna čísla 1 až 6. Čísla v koších tvoří dvouciferná čísla, čteno zleva 
doprava či shora dolů. Tato dvouciferná čísla seřadíme podle velikosti. Pak číslo     
v rohu koše udává pořadí daného čísla v tomto seřazeném seznamu.

1) Malý pořadník

18

4

8

9

12 3

5

13

15 17

16

2

1461

10

7

11



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 62

16. až 22. 6. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby každý řádek, sloupec i vyznačený region 
obsahoval všechna čísla 1 až 9. Čísla v koších tvoří jedno/dvouciferná čísla, čteno 
zleva doprava či shora dolů. Tato čísla seřadíme podle velikosti. Pak číslo v rohu 
koše udává pořadí daného čísla v tomto seřazeném seznamu.

2) Velký pořadník

23

10 15

40 4

28 38

29

31

42

19 11

18

21

6

14

34

26

12 37

30

1

2

3

245

27

35

7

20 36

33

8

16

39

13 22

9

41

17 32

25


